
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 407, 28 DE JULHO DE 2014.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO
Procurador-Geral de Justiça

ZENAIDE SOUTO MARTINS
Vice-Procurador-Geral de Justiça

BENIS SILVA QUEIROZ BASTOS
Corregedora-Geral de Justiça

THAÍS FREIRE DA COSTA FLORES
Chefe de Gabinete do MPDFT

LIBANIO ALVES RODRIGUES
Diretor-Geral do MPDFT

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 9h às 19h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 74/2014 

 
Processo nº 08190.069841/14-96. Objeto: Pregão Eletrônico – Registro de Preços, pelo prazo 
de até 12 meses, para eventual aquisição de materiais de consumo destinados à manutenção, 
reforma e limpeza das áreas verdes de todas as unidades do MPDFT. Total de itens licitados: 
0035. Edital: 29/07/2014 de 08h00 às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, 
Ed. Sede do MPDFT, Sala 607, Brasília/DF. Entrega das Propostas: a partir de 29/07/2014 às 
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 08/08/2014 às 14h site 
www.comprasnet.gov.br.  
Marli de Sousa Rego– Pregoeira MPDFT. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 407, 28 DE JULHO DE 2014.



Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 407, 28 DE JULHO DE 2014.



Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 407, 28 DE JULHO DE 2014.



Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 407, 28 DE JULHO DE 2014.



Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 407, 28 DE JULHO DE 2014.



Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 407, 28 DE JULHO DE 2014.



Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 407, 28 DE JULHO DE 2014.



Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 407, 28 DE JULHO DE 2014.



Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 407, 28 DE JULHO DE 2014.



Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 407, 28 DE JULHO DE 2014.


